エース損害保険株式会社

お客さま各位

損害保険商品のご案内にあたって

1.株式会社空の旅（以下、「当社」という）は、複数の損害保険会社と委託契約を締結している乗合代理店です。

2.当社は、下記損害保険会社の保険契約締結の代理または媒介を行います。

CHUBB損害保険株式会社

AIG損害保険株式会社

3.権限の明示

 当社の損害保険募集人は、お客様と申込先損害保険会社の媒介、または締結の代理権を有しています。なお、

当社が取扱う保険商品の中には、告知受領権を有する商品があります。お客様に告知いただいた保険申込書（告

知書）の記載内容が事実と異なる場合は、ご契約が解除または無効になり、保険金をお支払いできないことが

ありますので、正しく告知いただきますようお願い申し上げます。

4.当社の推奨販売方針

 当社は長年に渡り取引があり、保険契約の取扱高が最も多い AIG損害保険株式会社の商品をお客様にご案内

 しております。

5.上記以外の取扱保険会社商品をご希望される場合

当社が選定した保険会社以外の保険商品をご希望の場合は、当社担当者にお申し付けください。

お客さまのご希望内容をご確認させていただき、当社の取り扱い損害保険会社からご希望に沿った保険会社の

商品をご提案させていただきます。

6.お問い合わせ先

 株式会社 空の旅 保険担当 古賀 尊之

電話 03-5413-6411 Fax 03-5413-6422

avgworld＠air-travel-corp.co.jp 営業時間 月曜～金曜 09：30～19:00

土曜   09：30～16：00

【日・祝日休み】